SHEET 1 OF 1DATE :REVISION :
300W専用電源
2023.09.20
ニイヌマ株式会社
A
KPW1000-300
品名
製品型式
P/N :
電源仕様
型式 KPW1000-300
質量 2,700g
入力電圧 AC100V-AC240V
電源周波数 50Hz/60Hz
入力電流
2.95A(100V)
1.47A(200V)
出力電圧/電流 DC125V/2.24A
動作保証温度 -30℃～+60℃
適合規格 PSE、CISPR15
IP保護等級 IP67
番号 名称 備考
① ケース材質 AL
② 入力ケーブル HVCTF0.75㎟-3C　φ7.0　500mm
③ 出力ケーブル HVCTF1.25㎟-2C　φ7.0　500mm
2
3
243.6(500)
48.4
1
1
2
.4
270
6
0
3.5
5
253
1
10 80
10 30